ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023 г.      				                                                         № 59
с. Первомайское

Об утверждении отчета о работе администрации Первомайского сельсовета за 2022 год

В соответствии со статьёй 23,1 и статьёй 31,8 Устава  муниципального образования Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края, Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчёт Главы администрации Первомайского сельсовета « О работе администрации Первомайского сельсовета за 2022 г.» принять к сведению.
2. Работу администрации Первомайского сельсовета признать удовлетворительной.
3. Обнародовать отчёт на сельских конференциях в МО Первомайский сельсовет, на собраниях, на встречах с трудовыми коллективами.

Председатель Первомайского сельского
Совета народных депутатов							А.И. Буйлов